
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

220/50 1280 0,33 1,52 240 1200 14
380/50 1270 0,33 0,63 260 1200 14
220/50 1320 0,51 2,3 300 1600 20
380/50 1300 0,49 0,82 320 1800 20

220/50 1330 0,9 4,1 362 2500 25
380/50 1400 0,87 1,8 375 2450 25

220/50 1360 1,6 7,3 420 2700 34
380/50 1360 1,7 3,2 450 3500 34

220/50 1360 2,3 10 615 4300 41
380/50 1360 2,2 4 625 4200 40

220/50 870 0,72 3,6 260 2900 36

380/50 940 0,78 1,5 255 3500 36

380/50 1340 3,5 5,9 765 5600 53
380/50 900 1,15 2,3 310 4500 49

380/50 1400 4,8 8 1000 6500 95
380/50 870 2,8 4,85 450 6900 89

УAловите свое

380/50 930 3,5 6 460 8000 111

СТОИМОСТЬ НА ВЕНТИЛЯТОРЫ ВКП (вперед загнутые лопатки)

Модель
вентилятора

ВКП 40-20-4E
ВКП 40-20-4D 
ВКП 50-25-4E 
ВКП 50-25-4D
ВКП 50-30-4E
ВКП 50-30-4D
ВКП 60-30-4E 
ВКП 60-30-4D
ВКП 60-35-4E
ВКП 60-35-4D
ВКП 60-35-6E
ВКП 60-35-6D
ВКП 70-40-4D
ВКП 70-40-6D
ВКП 80-50-4D
ВКП 80-50-6D

ВКП 100-50-6D

Сеть,
В/Гц

Частота
вращения
, об/мин

Мощность
потребляемая,

кВт

Ток,
А

Макси-
мальное
давлени

е, Па

Максимальная
производительность

,м3/час

Масса,
кг

Цена, руб

21240
21240
27280
27280
30500
30500
46650
46650
51330
51330
51330
51330
64400
64400
110040
110040

125230



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

220/50 2600 0,2 0,9 650 1200 14

220/50 2500 0,25 1,1 745 1300 17

220/50 2500 0,25 1,1 740 1500 18

220/50 1360 0,22 1 355 2200 23

380/50 1380 0,22 0,47 375 2200 23

220/50 1350 0,56 2,46 540 3500 29

380/50 1350 0,54 1 530 3500 28
220/50 1340 0,83 4,1 710 5000 39

380/50 1260 0,81 1,36 700 4900 39

380/50 1330 1,56 2,9 840 6600 74

380/50 1370 4,3 6,8 1150 13100 119

СТОИМОСТЬ НА ВЕНТИЛЯТОРЫ ВКПН (назад загнутые лопатки)

Модель
вентилятора

ВКПН 40-20-2E

ВКПН 50-25-2E

ВКПН 50-30-2E

ВКПН 60-30-4E

ВКПН 60-30-4D 

ВКПН 60-35-4E

ВКПН 60-35-4D

ВКПН 70-40-4E

ВКПН 70-40-4D

ВКПН 80-50-4D

ВКПН 100-50-4D

Сеть,
В/Гц

Частота
вращения
, об/мин

Мощность
потребляемая,

кВт

Ток,
А

Макси-
мальное
давлени

е, Па

Максимальная
производительн

ость,м3/час

Масса, 
кг

Цена, руб

13970

16380

19050

27600

27600
39480

39480

58830

58830

85320

154190


